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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92129027L

2. Data e Regjistrimit 29/09/2009
3. Emri i Subjektit RIVIERA  KAKOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tiranë - Durrës, Km.4.8, 
Nr.59, pranë EHW GmbH, Tiranë 
197.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, menaxhim dhe shitja e nje strukture turistike sipas 

kushteve te percaktuara ne projektin e realizimit te tij 
("Projekti Kakome").
Aleksandër Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2024                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanLeka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
100.470.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

E. H. W.13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 96.530.000,00                Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIVIERA KAKOME
E-Mail: info@rivierakakome.com  
Telefon: 0688190900  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te mbledhjes se asamblese se 
pergjithshme date 09.10.2009 dhe i kontrates se sipermarrjes 
Nr.7585 rep Nr .2523 kol.Depozitim i statutit te ri te 
shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-295387-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296648-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "197.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "197,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,76")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("RIVIERA")                      Numri i aksioneve "97,00             
Perqindja ne kapital "49,24             Kontributi ne para "97.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301040-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E8DE3B-D11F-4802-B9E6-053638C91D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C384F8A-D18A-46CE-8C59-4B73E89ACAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B269CCC2-32C7-4129-A35B-F3D6C2172AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38AB69E-BEE9-4C01-B5E7-462EB131E495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BD7753-AFBC-4D5B-AC1A-59B5B2A25E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609202A6-4705-4D62-87A7-CA0890C006C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E3AE92-6CBA-4A62-8FA3-D57014438EE0
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te mbledhjes se 
asamblese se pergjithshme date 09.10.2009 dhe i kontrates se sipermarrjes Nr.7585 
rep Nr .2523 kol")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Leka")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "25,89             Kontributi ne para "51.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("49.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,76")            u be              ("24,87")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471666-12-10
Numri i Aksioneve ishte            "197,00"          u be            "1.970,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te mbledhjes se asamblese se pergjithshme 
date 09.10.2009 dhe i kontrates se sipermarrjes Nr.7585 rep Nr .2523 kol")          u be            
("Depozitim i vendimit te mbledhjes se asamblese se pergjithshme date 09.10.2009 
dhe i kontrates se sipermarrjes Nr.7585 rep Nr .2523 kol.Depozitim i statutit te ri te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("510,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("490,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RIVIERA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("97,00")            u be              ("970,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E15F160-19F5-4A27-BD3E-356904F5812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE194F8-368E-49AF-81EF-A649FED8382C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFC1957-5549-4002-8509-B29E3A9A63A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E87CE5-227E-4E4E-A3FB-FEA01723E53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9D9306-CA57-42D5-82C1-0DBDC5AFCA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72391AF3-311C-4D5E-AC7F-855EEDCFC952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E70F37-85C6-4210-BD7A-B20BE1B61933
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06/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472586-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,87")            u be              (",76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("490,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000.000,00")            u be              ("98.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,89")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("510,00")            u be              ("985,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568564-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbledhjes  date 24.06.2011 per 
emerimin e drejtorit te pergjithshem per nje periudhe 2-vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jeko Petkov Kolev")                      Nga data 
"01/06/2011             Ne daten "01/06/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654701-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.12.2011, per percaktimin e kompetencave te njerit prej administratoreve te shoqerise 
(Drejtorit te Pergjithshem). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeko Petkov Kolev")                    
, Koment ishte                      ("Drejtor i Pergjithshem")            u be              ("Drejtor i 
Pergjithshem.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeko Petkov Kolev")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Te nenshkruaj kontraten e 
shitblerjes se prones midis shoqerise dhe ALUIZN-it.Te nenshkruaj kontraten e 
trasnferimit te prones nga shoqeria ne pronesi te secilit ortak ne perputhje me kontraten 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24117EE8-B0E0-4F0C-8E59-355C9916E14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4173F50-87CF-4626-BAB0-367EDF2DEE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD0F23E-867F-41BC-8862-AFA7CB3F1E04
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e ortakeve.Te kryej procedurat e regjistrimit te prones ne emer te shoqerise dhe ose te 
ortakeve ne ZRPP Sarande ne perputhje me kontraten e ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096345-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“RIVIERA  KAKOME” sh.p.k , date 10.05.2013 ku eshte vendosur: - Miratimin e shitjes 
se 49.24 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “  RIVIERA” sh.p.k ne favor te ortakut Z. 
Dritan Çelaj. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “RIVIERA ” sh.p.k , 
date 10.05.2013 ku eshte vendosur:  Miratimin e shitjes se 49.24 % te kuotave .  - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49.24  % te kuotave, date 10.05.2013, Nr. 5412 Rep, 
Nr.1559 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("98.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",76")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("985,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("RIVIERA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147493-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise, Date 09.07.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje zgjatjen e afatit te emerimit si 
administrator te shoqerise Z.Jeko Petkov Kolev deri me 01.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeko Petkov Kolev")                    
, Nga Data ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("09/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeko Petkov Kolev")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2013")            u be              ("01/09/2013")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A9052-19FD-47B2-B819-52E8F62F22D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE5BC9B-6EEB-4B4C-8C9A-5AC902CDE8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A7699E-B22F-4DF2-9608-ADBDC1FD313D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE89A688-3E2E-4626-9755-AE663C8FDFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1968643A-09AB-4301-970C-E9FA97E045B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8DD95A-80D2-4BD6-8EE5-F046558F36BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8DD95A-80D2-4BD6-8EE5-F046558F36BA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-439066-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.08.2014 per ndryshim administratori. Shkarkimi i Jeko Petkov Kolev dhe emerimi i 
Vilma Karagjozi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilma Karagjozi")                      Nga data 
"08/04/2014             Ne daten "08/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Jeko Petkov Kolev")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586608-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817752-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F3A7AF-426D-4CF5-9EA4-385005D62A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F51B8BF-35C5-41BF-9534-9C75C6A2A44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F51B8BF-35C5-41BF-9534-9C75C6A2A44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C90DBC0-0A4A-4033-BD07-A36DE183FDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEB84C8-DB35-4518-AA28-01B8145F0B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CFD111-420C-41D5-82EF-2CE0982AD499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9C0A8F-5FB3-4F62-BA71-A345BCE676F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9C0A8F-5FB3-4F62-BA71-A345BCE676F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9386FA12-309A-4FCA-A19F-36BF6C9841B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CEDD4A-7728-4B7B-BB1E-40465ABE5826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091A4BD2-DB46-4007-B225-5788D17F86E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF67F83-CDE9-4FC0-AE78-A0565E1EC5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E75AF16-3C9B-4DCF-86CD-EEB6AFCE5B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FF5668-F5B6-4FA3-B069-16735A423FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05543785-8380-463E-AE49-C95CB012B6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6D527A-AABB-4B47-8979-E23A81E6B86E
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15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153414-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184785-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408113-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.11.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Albana Çelaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Çelaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2009")            u be              ("04/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Çelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2014")            u be              ("08/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427489-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F610C3FE-9FBD-4051-8ADA-37F18274AA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141FF713-BF51-4755-9EEB-A19186A9AE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A0907F-33D6-4B79-92D0-E3188A08140B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B263BA-05B0-4738-94C1-47AD43078DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31512A5A-9F33-4827-8553-56B0EE91B7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE457B6-899B-4B04-A221-9026CA399E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D31C87-2026-4BC6-8D3A-90421854DE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8132E23-1524-4E62-AFB8-BF7C181ACF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95F3B2A-D7E8-416C-B1BB-D636CFC0FB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95F3B2A-D7E8-416C-B1BB-D636CFC0FB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2180CBE2-0842-4B08-8032-2E3A46677213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977DDA95-1BBB-404C-8B0A-84DD800AC34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977DDA95-1BBB-404C-8B0A-84DD800AC34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C118DD-82CB-442F-80E1-8F977A1D613B
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849711-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882879-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934871-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406148-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2389A3E-08D5-482F-AA7D-D5668EDF3968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA3D03-0116-4597-A940-DF15852CAFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA3D03-0116-4597-A940-DF15852CAFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0491068C-402D-42CC-AA14-FAF6295E1879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C07ED5-DFF6-4BE7-A618-7CDEC1C25313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFFCCA0-E656-4A5E-AA93-7D1AC188DD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8690F796-DE97-4F89-9CEE-96C8F2F3E78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC67984-BECD-40BD-88CF-A5F4994DC17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC67984-BECD-40BD-88CF-A5F4994DC17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB7431D-948A-4DB3-A3C8-BA745277975D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9293A10-6E46-401A-98D0-C438BDA5FAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9187CE9F-A33F-4792-A0F6-834358B8F4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8514E9E-C705-4A07-A87A-BB2BEE2DDB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1754523-F600-4CD9-926D-C26E8A38DCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CF1EB6-27C8-407C-8A72-56F0BCF3CC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696220E0-D8C5-4D27-A3B3-5A62F4265277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6BDC4D-F999-4043-90F5-7D31F988460F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065A40C1-ED3D-4E02-8D92-7FC3BD4452B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065A40C1-ED3D-4E02-8D92-7FC3BD4452B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BB7187-0B6E-4BFF-8885-C63CA16E2A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2978430-FFC1-43D0-A423-DB7BCDA898EA
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20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892379-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 5495 Rep. Nr. 1822 Kol. date 13.07.2018 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Çelaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("98.500.000,00")            u be              ("197.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("985,00")            u be              ("1.970,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905205-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
03.08.2018, ku është vendosur: Shkarkimi i Administratores Znj. Albana Çelaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Albana Çelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7FC043-4BFE-42C7-BF68-24186A28269C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B3058-E4DB-40C5-B41F-41658FE438F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCE979E-72AC-456C-8D99-468DB2128579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCE979E-72AC-456C-8D99-468DB2128579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75D117-8EA8-43E5-8ACE-570D9B39A72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C84F7-3EC5-48B6-B439-A9BAB41C78B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937FA95A-3CBF-4BA6-AB2D-C1ADC3C21D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA32A34-972A-4726-91DE-0882A8BBCA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA32A34-972A-4726-91DE-0882A8BBCA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FF5DE6-AC36-4226-BD3A-0A529101FE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791A1BAA-3AD0-4202-87B7-52DADF9BDE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C5E5D1-B231-4094-8C1C-199AD503EA4B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911994-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.08.2018 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.4.8, Nr.59, pranë EHW GmbH, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Nr. 3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184191-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.05.2019 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Vilma Karagjozi. Deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vilma_60@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2014")            u be              ("02/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Karagjozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2019")            u be              ("02/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278810-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut te shoqerise Riviera Kakome 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47425294-DD33-4397-A1BB-8BE026A85795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47425294-DD33-4397-A1BB-8BE026A85795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870F64F4-4664-492B-84F5-9873601EAAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240B6270-89C6-4027-9133-4788216AB268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B95021-6796-45F4-B960-C16911E19D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B95021-6796-45F4-B960-C16911E19D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C36878-1458-4357-B83F-81A56AC5F498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C21109F-3C0A-40AF-85F1-9867F9B6D868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C21109F-3C0A-40AF-85F1-9867F9B6D868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFC1AA6-1395-47DA-913F-3B16A56F76F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F2AA81-F479-4673-8AEE-6CE21E6AC451
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjegues Riviera Kakome 2018.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546450-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Riviera Kakome  sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2019.xlsx
Vendim Asambleje, Riviera Kakome, Viti 2019.pdf
Riviera Kakome  sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
Riviera Kakome_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare  2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747724-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Riviera Kakome, vendim asambleje, Viti 2020.pdf
Riviera Kakome shenimet shpjeguese pasqyrat financiare Viti 2020.pdf
Riviera Kakome  sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Riviera Kakome  sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2020.xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886248-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 03.03.2022 dhe kontrates se 
shitjes, date 03.03.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 49% te kuotave nga 
ortaku Luan Leka ne favor te  shoqerise ''E. H. W.'' sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte            "1.970,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "98.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("197.000.000,00")            u be              ("100.470.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.970,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("E. H. W.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "96.530.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997BA954-4DD5-48BD-9D13-5BBF5AD413F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFA2335-85B8-4BA0-B753-D4588D31EFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D10E2-F467-4EF9-AF7A-062E5A079A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D10E2-F467-4EF9-AF7A-062E5A079A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE6320F-42AC-44E0-8DD1-01239BBA675E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757375E6-347F-43E1-9CCD-D91851DAEA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5E8771-97E1-4124-AADA-10914134EB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649D6A3C-F17B-499A-9E51-1641692D0EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83C5876-560B-4915-87BE-8D744FE322C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4DA15-DD68-4C33-BBCF-190826C0EDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64223BC3-A9A3-485D-A933-4F7429169666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64223BC3-A9A3-485D-A933-4F7429169666
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891114-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 07.04.2022 per 
largimin e administratorit znj.Vilma Karagjozi dhe emerimin e z.Aleksandër 
Hysi.Depozitimi i vendimit per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("042159038")          u be            ("0688190900")         
E-Mail ishte            ("vilma_60@yahoo.com")          u be            
("info@rivierakakome.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandër Hysi")                      Nga data 
"07/04/2022             Ne daten "07/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Vilma Karagjozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956358-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Riviera Kakome  sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese Riviera Kakome Shpk Viti 2021.pdf
Riviera Kakome  sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2021.xlsx
Vendim Asambleje Riviera Kakome Shpk  per pasqyrat financiare te vitit 2021.pdf

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117686-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8429AC-1DE5-41E1-8AE5-011BDB2229A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7EB8B5-7368-42BC-B26D-0CDD01BA82DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174401CB-F621-462E-BA30-3D3C5625E971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174401CB-F621-462E-BA30-3D3C5625E971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613FF7C3-9068-44F3-8A8E-AFB4FDC82DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D125E699-4E04-43A2-A09C-D02B796CDE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97301527-CEAA-401E-AF65-0DD10F59B3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE854AA0-3739-49F6-BFE4-55E5890C0EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE854AA0-3739-49F6-BFE4-55E5890C0EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB32904A-1D38-4050-9C0D-2C3A11F3D3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614CDAC9-1CF7-44CF-8900-42B9DC90319E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B98BEA9-CEFD-411B-A49E-7012531517B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B98BEA9-CEFD-411B-A49E-7012531517B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87745E6-89EE-4E57-AB85-F24FF0E7AF72
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Shenimet shpjeguese_Riviera Kakome_2022.pdf
Riviera Kakome  sh.p.k pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres viti 2022.xlsx
Vendim Asambleje Riviera Kakome Shpk per pasqyrat financiare te vitit 2022.pdf
Riviera Kakome sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2022.xlsx

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275155-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Hysi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/04/2022")            u be              ("07/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Hysi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2024")            u be              ("07/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307283-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFInanciareViti_RivieraKakomeShpk.pdf
AutorizimdepozitimQKB_Rivieramefirme.pdf
RivieraKakomesh.p.kpasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx
VendimAsamblejePasqyraFinanciare_RivieraKakomeShpk...pdf
RivieraKakomesh.p.kpasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyre
sviti.xlsx

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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